
 

 
Součástí PU 02 budou následující změny, opravy a doplnění ZU: 
 
1. ÚVOD 
1.3 Celková délka trati  
Celková délka RZ: 69,22 km  
Celková délka trati: 153,33 km 
 
3. PROGRAM 

Slavnostní start Fulnek, nám. Komenského 06.08.2021 17:30 hod. 

 
9. SEZNAMOVACÍ JÍZDY 
9.1 Postup při zápisu 
Před zahájením seznamovacích jízd každá posádka nahlásí pořadateli tovární značku a registrační  
značku vozidla, se kterým bude seznamovací jízdy provádět, a obdrží výkaz pro seznamovací jízdy a  
monitorovací jednotku GPS. Jednotka GPS musí být zapnuta ve voze po celou dobu provádění  
seznamovacích jízd posádkou, tedy i na přejezdech. Pořadatel dodá označení (startovní čísla), která  
musí být po celou dobu seznamovacích jízd nalepena v pravém horním rohu čelního skla a na zadních  
bočních oknech. Případnou změnu ohlášeného vozidla musí posádka předem oznámit pořadateli na  
mob.: 603 110 204. Monitorovací jednotku GPS a výkaz pro seznamovací jízdy posádka odevzdá (ČK  
0 Service/Servise out – START správci ONI). 
 
12. PRŮBĚH RALLY 
12.6.1. Servisních parkoviště  
o Další pravidla pro využívání servisního areálu (doplňují se o následující ustanovení) 

- Prostor servisního parkoviště v prostorách areálu společností Moravia Stamping a  R-fin je 

nekuřácký. Kouření je povoleno výhradně mimo areál. 

- v prostorách areálu společností Moravia Stamping a  R-fin je platí zákaz pohybu mimo 

prostory, které slouží k servisnímu parkovišti. 

 

Příloha 1 ČASOVÝ HARMONOGRAM: 

Přejezd z ČK 3B do ČK 3C se prodlužuje z 10,19 km na 10,90 km, jízdní doba se nemění 

Přejezd z RZ 6 do ČK 6A se prodlužuje z 14,75 km na 16,34 km, jízdní doba se nemění 

 
 
 
 
 
 
 

Rudolf Kouřil 
Ředitel rally 

Datum: 
03. 08. 2021 

Čas: 
19.15 

Date: Time: 

Předmět: OZNÁMENÍ ŘEDITELE   č. 1 Č. dokumentu: 3.1 

Subject: Communication No.: Document No.:   

Od: Ředitel sprintrally Počet stran: 1 

From: The Clerk of the Course Number of pages:   

Komu: Všem soutěžícím / posádkám Přílohy: 0 

To:  Attachments:  


